BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL oolÍ4ÃEU@.t

,ü9í@qúWoezqlrto',/afrrcÍeroaEoor§.cÁEloat

PORTARIA N' 554/2025, de 27 de agosto de 2025.

CONCEDE LICENÇA TRATAMENTO DE
SAI]DE DE FAMILIAR A(O) SERYIDOR(A)
MUIVCIPAL SR(A) ROSA MARIA ZANINI
CAVAIYUS.

FABIANA GIACOMIN, Prefeita Municipal de DOIS LAJEADOS-RS, no uso de suas

atribúções legais de conformidade com o art. I 12, da Lei Municipal n'93712002, Regime Jurídico

Único dos Servidores Municipais, CONCEDE LICENÇA PAIU{ TRATAIVÍENTO DE SAÚDE

EM PESSOA DA FAMÍLIA a(o) Servido(a) Municipal S(a) ROSA MARIA ZANINI

CAVANUS, ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL, matrícula 457, por 0l dia(s), em 26 de

agosto de 2025, conforme requerimento, atestado e formuliírio de atendimento médico em anexo.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOIS LAJEADOS - RS, DE 27 de agosto

de2025.

FABIAN OMIN

Prefeita Municipal

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

AFIXADO AO QUADRO MURAL DE

271081202s A t0t09a025

Edivane hzzarotto

EDU ALTOE

Secreüária Municipal da Administmção e Planejamento em exercício

.DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA"

_. Rua Dr. Affinio Hidalgo Lemos,569 - CentÍo Fone/Fax: (§l) 3il7l í í 22 - CNPJ: 90.22l.S2IUOOOí {3 . tncr.Est tsênta
sltê: www.doislareadosÍs.com.br - E- ail: pmdl@doislaioadosÍs.com.br - cEP:99.220-ooo - Dots LÀrEAoos - Rs - BRASTL

{

,il